令和 2 年 9 月吉日

市 連

地区連  事務局長  殿

高体連

神奈川県空手道連盟

理事長 市川 文一

技術委員会・指導部会

部会長 村上 純二

（ 公 印 省 略 ）

令和 2 年度 第 2 回段位前講習会の開催について（通知）

標記の講習会を下記事項に基づき開催致しますので、所属会員への周知方を宜しくお願

い致します。

なお、11 月 3 日開催の段位審査会にて一級～参段の級・段位受審予定者は、本講習会の

参加をお勧めします。また、今回は感染症対策として各道場単位で事前申込みのみ受付

とします。2 週間前より検温と健康管理チェックシートで体調確認をしてからご参加くだ

さい。前半に松濤館流と糸東流、後半に剛柔流と和道流と開始時間を分けての講習とな

ります。集合場所も流派により異なりますのでご注意ください。

記

１ 開催日時 令和 2 年 10 月 18 日（日）

第一部 13:00～15:00 （12:45 受付開始）

松濤館流（1 階 サブアリーナ）

           糸東流（3 階 武道場）

第二部 15:15～17:15 （15:00 受付開始）

剛柔流（1 階 サブアリーナ）

和道流（3 階 武道場）

２ 会場   シンコースポーツ寒川アリーナ（寒川総合体育館）

       高座郡寒川町宮山 275

       ℡ 0467-75-1005（代表）

       交通 JR 相模線 寒川駅 2 番出口より徒歩約 13 分

３ 受講料  小・中・高校生   2,000 円

       一般        5,000 円

４ 講師   市川 文一 （糸東流）            （敬称略）

       三村 由紀 （松濤館流）

       山田 安子 （剛柔流）

       村上 純二 （和道流）

５ 申込み方法 事前申込み（個人での申し込み、当日の申し込み受付はしませ

ん。道場単位でお申し込みください）

  以下送付先へ申込書と受講料振込済書を郵送、またはデータをメールにて送

付のこと

[郵送先]

〒234-0054 横浜市港南区港南台 3-15-3-203

      神奈川県空手道連盟 技術委員会・指導部会 秋山 友香理

[メールアドレス]

gijutu.kanagawakarate@gmail.com

[振込先]

ゆうちょ銀行（郵便局）

口座番号 00230-4-100404

名称 神奈川県空手道連盟 技術委員会指導部会

（銀行からの場合 ０二九店 当座 100404）

６ 申込締切  10 月 12 日（月）必着

７ 当日の持ち物

  県連 ID カード・健康管理チェックシート・空手着・飲料・タオル

※講師は当日都合により変更になる可能性もありますのでご了承ください。

※個人都合での申込・振込後の返金はしませんのでご注意ください。

※感染症対策として、当日に体調不良の場合は所属団体長より以下アドレスへの

欠席理由連絡があれば出席扱いと記録させていただきます。（個人での連絡は受付

不可）また、保護者の会場への入場はできませんのでご了解ください。

※状況により講習会開催が中止となる可能性も考えられます。その場合、前日ま

でに県連ホームページに掲載しますので、ご確認の上ご来場ください。（予定通り

催行の場合は掲載しません）

※お問い合わせは下記アドレスまで。

       （問合せ先アドレス  gijutu.kanagawakarate@gmail.com ）

技術委員会・指導部会 事務長 秋山 友香理